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Haber-Yorum 

Filistin Yanıp Tutuşurken El-Cezire Kanalı Ukrayna İle Meşgul! 

 

Haber:  

El-Cezire kanalı, bültenlerini Kiev, Harkov ve Dombas haberleriyle açıyor ve Kudüs, 
Nablus, el-Halil ve Filistin’in diğer şehirlerinde meydana gelenleri görmezden geliyor.  

 

Yorum:  

Filistin’in şehirlerinde, köylerinde ve kamplarında her gün vahim olaylar yaşanıyor. 
Zira Yahudiler, topraklarda ifsat ediyor, öldürüyor, yerinden ediyor ve tutukluyor.  

Daha birkaç hafta önce Maymunların ve domuzların kardeşleri olan gaspçılar, 
ordularının koruması altında Mescid-i Aksa’nın avlularını baskınlar düzenlediler ve 
arsızlık ve kibirle bayramlarını kutlayarak Talmud ayinlerini yapmak için hala Harem-i 
Şerif’i ihlal ediyorlar.  

Daha birkaç gün önce Yahudi yerleşimciler, ordularının yardımıyla Nablus şehrini 
bastılar ve mücahit gençleri tutuklayıp öldürdüler,  

Cenin, el-Halil ve Filistin’in diğer şehir ve kamplarında da aynısını yaptılar. Sürekli 
olarak yerleşimcilerin ölümüne ve Filistinlilerin şehit olmasına yol açan karşılıklı ateşin 
açıldığını işitiyoruz. Dolayısıyla her gün ve her saat Filistin’in tamamı yanıp tutuşurken 
Yahudiler, özellikle Arin el-Asvad (Aslanların İni) tugayı olmak üzere çılgına dönmüş 
bir şekilde saldırıların faillerini arıyorlar.  

Aslında el-Cezire kanalı kendini, özgür, bağımsız ve Arap halkının önem verdiği 
olayların haberini yapan bir Arap kanalı olarak görmektedir. Peki Ukrayna haberleri, 
Filistin haberlerinden daha mı önemli bir hale geldi? Bizler biliyoruz ki tüm Arapların 
kalpleri, Filistin halkının haberlerini işitmek için atıyor. Dahası onlar, mücahitlerin zafer 
haberlerini işitmek ve Müslüman gençlerin yükselişini, düşmana karşı 
ayaklanmalarını, Mescid-i Aksa’yı ve Müslümanların kutsallarını savunmalarını ve 
annelerin evlatlarına ve ciğerparelerine veda ederken gösterdiği sabır ve metanetlerini 
takip etmek için can atıyorlar. Dolayısıyla ayıbını örten dut yaptığı dışında el-Cezire 
medyasında bunların hiçbiri yok. Nitekim oradan buradan haberler toplarken 
Ukrayna’nın tüm şehirlerinde bir muhabir ekibi çalıştırıyor! Belki de dikkatli bir 
gözlemci, el-Cezire’nin işgal altındaki Filistin toprakları haberlerine karşılık Ukrayna 
haberlerini izlediğinde medya alanındaki büyük farkı fark edecektir.  

Konularının tuhaf ve dikkat çekici olması, el-Cezire’nin amaçlarının, güdülerinin ve 
medya politikasının sorgulanmasına mı yol açıyor? Sanırım artık dut yaprağı da 
düştü.  
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